АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 18.05.2021 г.					                                    №437
станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 11 апреля 2019 г. №268 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации муниципального образования Ленинградский район
(антимонопольный комплаенс)»

	Руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район и в связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 11 апреля 2019 г. №268 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации муниципального образования Ленинградский район (антимонопольный комплаенс)» изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (приложение).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                         Ю.Ю. Шулико

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Ленинградский район
от 18.05.2021 г. № 437

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования Ленинградский район
от 11.04.2019 г. №268

Состав комиссии
по осуществлению оценки эффективности организации и
функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия  требованиям антимонопольного законодательства
Российской Федерации (антимонопольного комплаенса)
в администрации муниципального образования Ленинградский район

	Горобец
Иван Михайлович
	- первый заместитель главы муниципального образования Ленинградский район, председатель комиссии;

	Шередекин
Александр Николаевич
	-заместитель главы муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

	Гукалова
Евгения Алексеевна
	-ведущий специалист управления экономического развития, потребительской сферы и информационных технологий администрации муниципального образования, секретарь комиссии;

члены комиссии:

	Шерстобитов
Виталий Николаевич

 -заместитель главы муниципального образования;

	Лях
Павел Алексеевич

  -исполняющий обязанности заместителя главы
 муниципального образования;

	Шмаровоз
Сергей Николаевич
	-заместитель главы муниципального образования, начальник отдела ТЭК, ЖКХ, транспорта и связи администрации;

	Мишняков
Владимир Иванович
	- заместитель главы муниципального образования, начальник управления сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности и охраны окружающей среды администрации;

	Аракчеева
Алла Викторовна

Офицерова
Екатерина Юрьевна
	- заместитель главы муниципального образования;

-начальник юридического отдела администрации муниципального образования;

	Фесюра
Ольга Николаевна
	-заведующий сектором кадровой службы общего отдела администрации муниципального образования.

Заместитель главы
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                      А.Н. Шередекин

image1.wmf

oleObject1.bin